МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

03.09.2025                                                    с. Зыбины                                                  № 205

О назначении координатором   проведении

школьного этапа   всероссийской  олимпиады

школьников в МБОУ «Зыбинская СШ»

в 2025-2026 учебном году

    Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым

от 01.09.2025 № 1297 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025/2026 учебном году в Республике Крым», в соответствии с Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями),

приказа Управления образования, молодёжи и спорта администрации Белогорского района

от 02.09.2025 г. № 340  «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Белогорского района в

2025/2026 учебном году», в целях создания условий для выявления способностей и

талантов у детей и молодежи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ «Зыбинская СШ» Запорожченко Татьяну Ивановну,

замдиректора по УВР.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на замдиректора по УВР

Запорожченко Т.И.

И.о. директора                                                         В.Д. Пылёва

С приказом ознакомлена

________Т.И.Запорожченко

	ПРИКАЗ